
RYBNICKÝ 
ZPRAVODAJ

                          ročník č. 8 

za období 1/2018 -10/2018

 



Vážení přátelé,

děkuji Vám za účast a podporu ve volbách do zastupitelstva 2018. V naší obci se k volbám 
dostavilo 69,63 % oprávněných voličů. V okolních volebních okrscích byla volební účast 
většinou nižší. Vaše volební účast je ale dokladem toho, že Vám není lhostejné, jak to bude v 
naši obci vypadat po další čtyři roky.
Kandidatura ve volbách na místní úrovni je většinou o spolupráci všech dotčených 
zastupitelů, kteří mají zájem posunout obec, svazek obcí, místní spolky atd.. alespoň o nějaký 
krůček vpřed.
Ne všechno se z počátku zcela povede, ne všechno bude jednoduché, nicméně věřím, že 
společnými silami se nám podaří některé věci změnit.

Ráda Vám s čímkoliv pomůžu v mých úředních hodinách na obecním úřadě, které jsou:

PO 14.00-16.30 
ÚT 13.00-15.00 
ST 13.00-15.00
ČT 13.00-15.00 

S pozdravem,

Lucie Šeinerová, 

starostka obce Rybníky



ZPRÁVY ZE ZASTUPITELSTVA

Vážení spoluobčané dovolte mi abych vás touto cestou informoval o činnosti obce a 
zastupitelstva za období leden – říjen 2018.

Zprávy z jednání zastupitelstva: 

Zastupitelstvo ze dne 8. 2. 2018 

schválilo:

* Smlouva o zřízení věcného břemene n.n. Podhradský Jan.

* Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno na plyn při akci Průtah obcí 

Rybníky * Smlouvu na přeložku vodovodu při akci Průtah obcí Rybníky.

* Cenovou nabídku na výměnu oken a dveří na Obecní úřad firmou IVAPLAST za 
cenu 

82 900,-Kč.

* Test kroniky obce a odměnu kronikářce ve výši 6000,-Kč za rok 2016.

* Finanční dar pro SDH Rybníky na oslavu 120. výročí založení sboru ve výši 40 
000,-Kč.

Zastupitelstvo ze dne 11. 4. 2018 schválilo:

* Zaměstnat Jitku Stiborovou z obecního rozpočtu na veřejně prospěšné práce.

* Dotaci na víceúčelové hřiště 70% z uznatelných nákladů v termínu od 1. 6. do 31. 

10. 2018. * Zadávací dokumentaci na víceúčelové hřiště v Rybníkách.

Zastupitelstvo ze dne 17. 5. 2018 schválilo:

* Doplnění člena zastupitelstva obce pana Jaroslava Obrlíka za odstupujícího M. 
Světlíka, který se vzdal svého mandátu.

* Vítěznou firmu FS Funny sport s.r.o. Pod Babou 2515 Zlín za cenu 2 064 696,-Kč 

bez DPH. * Smlouvu o dílo na technický dozor s firmou Inreco s.r.o. za cenu 17 

000,.Kč bez DPH.

* Přijetí dotací z PRV JMK na výměnu oken a dveří na budově OU 

Rybníky. Zastupitelstvo ze dne 17. 5. 2018 neschválilo:

* Prodej části obecního pozemku p.č. 2/1 před číslem popisným 34 paní Lence 
Dočkalové. Důvod (plocha je plánovaná na opravu vozovky a chodníku).

Zastupitelstvo ze dne 20. 6. 2018 schválilo:



* Vypracování lesního hospodářského plánu na období 2020-2029 Ing. Trávníčkem za 
přibližnou cenu 360,- Kč za hektar včetně DPH.

* Uzavření pachtovní smlouvy s firmou Zemspol - Rybníky spol. s.r.o. na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 1 rok s účinností od 1. 10. 2018.

* Sedm členů zastupitelstva na období 2018 - 2022.

* Závěrečný účet obce Rybníky za rok 2017 bez výhrad.

* Dále schvaluje žádosti o finanční příspěvek Jednota - odloženo. 

* Výměnu sirény na budově hasičské zbrojnice.

Zastupitelstvo ze dne 20. 6. 2018 neschválilo: 

* Finanční příspěvek na provoz Linky bezpečí.

Zastupitelstvo ze dne 16. 8. 2018 schválilo:

* Finanční dar ve výši 27 000,- Kč spolku SK Rybníky (hody).

* smlouvu o bezúplatném převodu majetku (stojan na informační tabuli k Týnskému rybníku, 
který je umístěný na rozcestí u hřbitova).

* Ponechání zůstatku fondu investic příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Rybníky ve výši 

12 458,- Kč. Částka bude použitá na výměnu okna ve sborovně na budově ZŠ.

* Finanční příspěvek na sociální služby ve výši 5 300,-Kč. Jedná se o účelový finanční 
příspěvek s městem Mor. Krumlov.

* Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044549/001.

Zastupitelstvo ze dne 20. 9. 2018 schválilo: 

* Vítání občánků v lednu 2019.

* Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno č. 1040014886/001. 

* Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno č. 1030043034/001.

* Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s firmou Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

* Smlouvu o právu provést stavbu v rámci akce II. 413 Rybníky Průtah SO chodníky a sjezdy. 

* Text kroniky za rok 2017.

* Odměnu kronikářce ve výši 5 500,- Kč.

* Ceník za zapůjčení obecních stanů (1. místní občané a spolky zdarma; 2. mimo obec 500,-
Kč za 1x stan/1 den).



* Smlouvu o spolupráci pro stavbu II. 413 Rybníky Průtah mezi obcí Rybníky a SUS JMK.

Vážení spoluobčané,

vzhledem k tomu, že jsem do dalšího volebního období pro roky 2018-2022 již nekandidoval, 
dovolte mi touto cestou všem mým spolupracovníkům a přátelům, kteří mi pomáhali a 
podporovali, popřát hodně zdraví, štěstí a osobní spokojenosti. Vaší pomoci si velmi cením a 
opravdu moc vám za ni děkuji.

Naší obci přeji rozvoj, který si zaslouží a novému vedení hodně sil a trpělivosti při všech 
krocích, které jsou k tomu zapotřebí.

- Josef Krejčí, bývalý starosta obce Rybníky

Z OBECNÍ KRONIKY

za období leden – říjen 2018

Narození:

Horáková Lucie – únor 

Kratochvílová Elena – duben 

Růžička Dominik – červen

Vybíral Ondřej - říjen

Úmrtí:

Preisingerová Marie – leden 

Zemánek Edmund – únor 

Paul Milan – září

Přistěhovaní občané – 13 

Odstěhovaní občané – 4

Počet obyvatel k 30. 9. 2018 je 440 osob.

Srážky za rok 2018:

Leden – 20 mm ( + 8 cm sněhu) 

Únor -  0 mm ( + 9 cm sněhu) 

Březen – 5 mm ( + 9 cm sněhu) 

Duben – 7 mm

 



Květen – 87 mm 

Červen – 70 mm 

Červenec – 89 mm 

Srpen – 28 mm 

Září – 117 mm

- Ludmila Šimšová, kronikářka obce

ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLY A ŠKOLIČKY

Hlásíme se, tentokrát netradičně, na začátku nového školního roku.

Ale pěkně popořádku… Naposledy jsme vás informovali o dění v naší mateřince i základce v 
lednu tohoto roku. Od té doby uplynulo mnoho času a můžeme opět zavzpomínat…

Hned na začátku nového roku jsme navštívili divadlo ve Znojmě. Školáci se vydali pěšky do 
ZŠ Vémyslice na výukový pořad Staré pověsti české, kde se někteří odvážlivci zapojili do 
děje a dokonce i napovídali hercům…

V únoru proběhl ve škole odpolední společenský ples. Děti vyrobily pozvánky, vstupenky, 
losy a do bohaté tomboly si přinesly doma již nepotřebné věci. Během plesu si osvojily 
pravidla slušného chování, etiketu a jednoduché tanečky. Byla to opravdová zábava.

Své matematické schopnosti si mohli žáci 2. – 5. ročníku ověřit v mezinárodní soutěži 
Klokánek. Druháci a třeťáci soutěžili v kategorii Cvrček, čtvrtý a pátý ročník soutěžil v 
kategorii Klokánek.

Začátkem března jsme se těšili na již tradiční maškarní karneval. Děti okouzlovaly svými 
maskami, tančily a soutěžily. Bohatá tombola včetně nádherných dortíků udělala radost všem. 
Ještě jednou děkujeme všem sponzorům a rodičům za jejich příspěvky.

Od dubna tráví předškoláci každý týden jednu vyučovací hodinu v opravdické škole. Plní 
úkoly, cvičí, uvolňují ruku ke správnému psaní a seznamují se s režimem a chováním ve 
škole. Všechny tyto činnosti připravují děti na pohodový vstup do 1. třídy.

Hasiči z Rakšic pro nás připravili parádní poučné dopoledne Hasík i s praktickými ukázkami. 

Jednoho se do školy místo dětí slétlo mnoho čarodějnic a čarodějů. Po příletu museli ochutnat 
jedovatý hadí ocásek a ve vyučování a o přestávkách splnit úkoly, které jim připravila 
čarodějnice Hermína. Odpoledne je ve školní družině čekala ještě spousta dalších 
čarodějnických her a soutěží. Například: ochutnávka lektvaru, výroba čarovného škapulíře, 
hod kohoutím pařátem, let na koštěti, vytahování čarodějnických mazlíčků, uzlové kouzlo, 
čarodějnická honička a další. Byla to super zábava.



V květnu se naše nejstarší děti ze školky vydaly do Ivančic do nemocnice na Světový den 
hygieny rukou. Vyzkoušely si správné mytí rukou bez bacilů a zapojily se do zajímavých 
soutěží.

Konečně plavání… Děti z mateřinky a mladší děti ze školy se už těšily do bazénu v Nové Vsi, 
kde je čekala teplá voda a spousta zábavy.

Krásné básničky, písničky a tanečky si děti ve školce připravily na besídku ke Dni matek a 
samozřejmě nechyběly ani dárečky. Den rodiny zase využili školáci, kteří zapřemýšleli se 
svými rodiči o podílu jednotlivých členů při domácích činnostech a dovednost a šikovnost si 
ověřili při výuce bubnování pod vedením pana Marka Pečera. Byl to super zážitek.

Výlet do Zooparku a Dinoparku Ve Vyškově pro mateřinku, návštěva a plnění úkolů v 
Permoniu pro školáky, výukový pořad Zvířátka v parku, divadlo a běžecký závod Štafetový 
pohár – to vše jsme si ještě prožili v měsíci květnu.

V červnu se všichni vydali do doškové chaloupky v Petrovicích, kde si vyzkoušeli některá 
stará řemesla. Děti ze školky si zasportovaly a předškoláci vyzkoušeli spaní ve školce. 
Prvňáci byli pasováni na čtenáře králem Bořivojem a obdrželi krásnou knížku.

Nocování ve škole, koupání a bowling ve Vémyslicích, výlet na Safari a závěrečné rozloučení 
bylo poslední tečkou za školním rokem.

- Vaše škola a školka

JEDNOTKA POŽÁRNÍ OCHRANY OBCE RYBNÍKY

Jednotka požární ochrany obce Rybníky (zkráceně JPO Rybníky) je zařazena v kategorii V, 
což znamená, členové JPO, kteří mají s obcí Rybníky sepsanou dohodu o členství, mohou 
zasahovat jen u některých druhů událostí a to pouze v územním katastru obce Rybníky.

Akceschopnost jednotek v kategorii V bývá omezena dostupnou technikou, materiálně 
technickým vybavením jednotek, znalostmi a zkušenostmi členů a časovou dostupností členů, 
kteří v této kategorii nedrží pohotovost a výjezd jednotky tak není vždy zaručen.

Tato kritéria značně omezují možnosti JPO obce a okruh možných prací, co může jednotka 
pro obec a občany obce vykonávat.

Jednotka nedisponuje cisternou, takže její zásah u požáru se omezuje na blízké okolí zdroje 
požární vody (rybník, řeka, hydrant), výjimkou je dálková doprava vody. Jednotka 
nedisponuje třívrstvým zásahovým oblekem a dýchací technikou, takže se vylučuje zásah v 
hořící budově. Dále nemáme ochranný oděv a sprej proti bodavému hmyzu, takže ani s 
nežádoucími vosami zatím nejsme schopni pomoci. Motorovou pilou jednotka sice disponuje, 
nemá však vyškolenou obsluhu motorových pil, takže ani odstranění spadlých stromů, či 
nebezpečně nalomených větví, není v naší kompetenci.

Na druhou stranu, se můžeme zúčastnit právě dálkové dopravy vody, díky nové požární 
stříkačce, v případě povodní odčerpávat vodu ze zatopených sklepů nebo likvidovat následky



přívalových dešťů. V případě požáru můžeme bohužel jen přihlížet a být nápomocni 
profesionálům z Krumlova, například předáním informací, které by jim ulehčily zásah a 
orientaci v místě zásahu, informovat je o dostupných hydrantech nebo korigovat dopravu.

Protože byly doby, kdy požární zbrojnice byla před členy jednotky dokonce uzamčena, 
zejména starší členové se rozhodli z jednotky odejít. Na jejich dřívější práci se nyní snažíme 
navázat. V jednotce nás je v současnosti 13 členů. Byrokracie spojena s jednotkou není 
jednoduchá a časová náročnost veliká. I přes to všechno, se snažíme dělat vše pro to, aby se 
naše znalosti a zkušenosti rozrůstaly, vybavení jednotky rozrůstalo a možnosti, jak být 
nápomocni obci a obyvatelům obce Rybníky, rozšiřovaly. Někteří naši členové byly na 
kurzech odborné přípravy, ve které budeme pokračovat i v příštím roce, pravděpodobně s 
jednotkou požární ochrany městské části Rakšice, aby nám jejich členové mohli předat své 
znalosti a zkušenosti.

Dále se jako velitel JPO Rybníky budu snažit o to, aby jednotka disponovala další technikou a 
vybavením, které by zvýšilo její pole působnosti. Kromě základní odborné přípravy bych 
chtěl, aby jednotka absolvovala několik cvičení.

Další věc, kterou bych rád vysvětlil, je rozdíl mezi SDH Rybníky a JPO obce Rybníky. SDH 
Rybníky (Sbor dobrovolných hasičů Rybníky) je pobočný spolek SH ČMS, který hospodaří 
samostatně, má svoji členskou základnu a svoje stanovy. S požární ochranou nemají nic 
společného. S hasičinou je spojuje pouze požární sport, výchova a příprava členů na téma 
požární prevence atd. a sdílení hasičské zbrojnice. Jinak je to spolek rovný fotbalistům, 
myslivcům, zahrádkářům a dalším. Už odedávna je jejich hlavní výsadou kulturní život v 
obci. Starosty tohoto spolku si volí členové SDH.

JPO obce Rybníky (Jednotka požární ochrany obce Rybníky)je zcela závislá na svém 
zřizovateli – obci. Jednotka se řídí Zákonem o požární ochraně 133/1985 sbírky. Členství v 
jednotce je závislé na sepsání dohody o členství s obcí a není nijak spjato se členstvím v SDH 
a naopak. V čele jednotky je starosta/starostka obce v mnoha věcech zastoupená velitelem 
jednotky.

Proto před tím, než se rozhodnete jakýmkoliv způsobem pomlouvat a kritizovat ať už SDH či 
JPO, uvědomte si prosím, že je to podobné, jako kdyby za malou sklizeň hroznů byli 
pomlouváni myslivci, za špatné fotbalové výsledky kritizování zahrádkáři a za málo ryb v 
rybníce fotbalisti. Proto za nedobré pivo na plese nemůže být kritizována Jednotka požární 
ochrany obce a za špatně uhašený keř SDH.

- Roman Dvořák, velitel JPO

Z ČINNOSTI SDH RYBNÍKY

Po dlouhé době jsme se v letošním roce stali pořadateli okrskového kola v požárním útoku. 
Slunečné odpoledne využilo docela dost diváků, kteří se přišli podívat na sportovně hasičské 
výkony nejenom domácího týmu. Okrskového kola se zúčastnilo pět mužstev a dvě družstva 
žen. I přes bojovný výkon se však dobelické ženy umístili za favoritkami z Lesonic, které 
zvítězily s časem 27,99. V mužské části se hromadili neplatné pokusy, až na Lesonické



chlapy, kteří vyhráli s časem 22,87. Hasiči z Lesonic tak vyloupili tuto soutěž a odvezli si oba 
pohárky za první místa. Rybničtí se s časem 31,58 udrželi na třetí příčce.

Vrcholem tohoto roku bylo pro nás pořádání oslav 120. výročí založení sboru. Nejprve nám 
byl na závěr mše v místním kostele požehnán prapor, který jsme si k tomuto jubileu nechali 
vyrobit. Nutno podotknout, že během mše se nám pokazilo počasí a oslavy tak nabraly lehké 
zpoždění. V hasičské zbrojnici se sešel velký počet zástupců pozvaných sborů z okolí, aby 
průvodem podpořili naše oslavy. Na závěr průvodu jela i ruční stříkačka z roku 1898 tažená 
koňmi. Po příchodu na plac před Mlýnem, kde se celá oslava výročí odehrávala, proběhlo 
požehnání nové požární motorové stříkačky a zástupci okresního sdružení ocenili několik 
našich členů za aktivní činnost ve sboru. V průběhu odpoledne byla ukázka funkčnosti 
historické ruční stříkačky, se kterou nám z organizačních důvodů pomohli hasiči z Dobelic, 
dále ukázka hašení hořícího oleje, pro děti byl postaven skákací hrad a hasiči z Rakšic 
přichystali dětem pěnovou koupel. Pro dospělé pak až do nočních hodin proběhla taneční 
zábava s dechovou kapelou Skaláci. Na place jsme také vytvořili koutek s fotografiemi 
zachycující historii našeho sboru. V rámci těchto oslav, byť o několik dní později, proběhlo 
také zasazení lípy u místního rybníka na připomínku našeho výročí. Nesmím opomenout obec 
Rybníky, která nám v organizaci této slavnosti finančně pomohla.

Na závěr léta jsme uspořádali již tradiční ochutnávku piv. Bohužel kvůli nepřízni počasí se 
tato akce netěšila příliš velké návštěvě, ale i tak to bylo posezení v pohodovém duchu.

Příští rok nás čeká poměrně slušně nabitý program, jelikož bychom rádi uspořádali tradiční 
kulturní akce a k nim i některé nové. Kromě toho bychom se chtěli i více věnovat požárnímu 
sportu. Nyní máme technické zázemí na dobré úrovni, a tak by bylo dobré toto přenést i do 
výsledků a sesbíraných pohárků. V případě zájmu přidat se k nám, ženy nevyjímaje, ať už 
kvůli požárnímu sportu nebo spolupráci při pořádání různých kulturních akcí, bude velice 
vítán.

- Roman Dvořák, jednatel SDH

ROK 2018 S RyMa, z.s.

RyMa, z.s. a její akce se staly již téměř nedílnou součástí kulturního života v Rybníkách. I 
v tomto roce měli malí i velcí možnost se zúčastnit nejrůznějších výtvarných dílniček pod 
vedením paní Martiny Primové a zútulnit si domovy krásnými výtvory.

V pohádkovou vesnici se pod organizací RyMa z.s. proměnila obec Rybníky při příležitosti 
oslav Dne dětí 2. června 2018. Během stezky po vesnici se malí účastníci, kterých bylo kolem 
čtyřiceti, i jejich doprovod, mohli setkat s nejrůznějšími postavami ze svých oblíbených 
pohádek - Shrekem, pohádkovými babičkami, Sněhurkou, čarodějnicí, motýlem Emanuelem a 
Makovou panenkou, indiánem, Večerníčkem i s Ferdou mravecem. Každá z postav měla pro 
děti (a někdy i pro dospělé) připraveny zábavné úkoly a i v cíli byl připraven zábavný 
program. Děti se mohly vyřádit s tetovačkami, vyrobit si medaili či se svézt na koni. 
Samozřejmostí bylo občerstvení, na kterém se sponzorským darem podílela Jednota 
Moravský Krumlov a GAST-PROFIT s.r.o..



V červenci proběhl v místní hospůdce zábavný Rodinný kvíz a pak už se vše schylovalo ke 
krásnému tradičnímu zakončení prázdnin na hřišti. Na konci prázdnin nám však počasí 
nepřálo a proto jsme se s nimi rozloučili dodatečně až 13.10.2017, pro jistotu pod střechou 
kulturního domu v Rybníkách. I když tato akce byla menšího rozsahu, než původní loučení s 
prázdninami na hřišti, věříme, že si rodiče i děti přišli na své. Kromě soutěžních stanovišť, 
kde se museli zapojit dospěláci i děti a spolupracovat, byl připraven také zábavný program. 
Již samozřejmostí na dětských dnech jsou skákací hrady a stanoviště s dětským tetováním a 
malováním. Kromě této oblíbené dětské zábavy však byl připraven i další program. Pan Pečer 
všechny účastníky uvedl do světa djembe bubnování, k vidění bylo i dětské divadlo, ve 
výtvarné dílničce vznikaly pestrobarevné větrníky. Odvážní návštěvníci si mohli prohlédnout 
a třeba se i pomazlit s hadem, kterého jim představil jeho chovatel, pan Vařeka. Celým 
programem také provázel úžasný "kovboj", který kromě spousty zábavy a show s bičem 
kouzlil pro děti hračky z balonků.
Všem pomocníkům patří velký dík, stejně jako sponzorům - Jednota, Ivanka,Česká spořitelna, 
ČEZ a Obec Rybníky. A za rok se těšíme na shledanou!

Přestože v současné době RyMa, z.s. prochází drobnými změnami, věřím, že se i nadále bude 
podílet na aktivním kulturním dění v obci!

- Barbora Veselá

FOTBALOVÝ ROK 2018 V RYBNÍKÁCH

Nejeden všímavý fotbalový fanda jistě zaznamenal další solidní sezonu v Rybníkách. 
Tentokráte se jednalo o ročník 2017/2018, který jsme zakončili na velmi lichotivém 3. místě. 
Cesta k této pozici nebyla v jarních měsících nijak lehká, a to zejména v posledních zápasech. 
Tedy ve zkratce,  v úspěšné jízdě jsme porazili těsně doma céčko Miroslavi, pak otočili těžký 
zápas ve Višňovém z 1:3 na 4:3 v náš prospěch, poté jsme ukořistili tříbodové skalpy 
Dobřínska, Branišovic a Prosiměřic. Po výkonnostně i bodově slabším květnu, kdy jsme 
posbírali ve čtyřech zápasech pouhé dva body jsme třetí místo urvali v posledním zápase. 
Jasná výhra v Trstěnicích 0:5 znamenala nejen již zmíněnou pozici na bedně, ale zřejmě i 
začátek konce místního mančaftu, který další sezonu ukončil po pár ostudných zápasech 
předčasně pro malou účast vlastních hráčů.

Úspěšnou sezonu jsme tedy uzavřeli v červnu 2018, kdy nás v konečném zúčtování předčily 
jen celky Višňové B a na prvním místě Loděnice. Skóre 53:29 z celkem odehraných 20 
zápasů, na vstřelených brankách se podílelo suma sumárum 12 hráčů,  z nichž nejaktivnější 
byl Miloš Pospíšil s 19 zásahy, momentálně už tento kluk šikovná válí v jiném celku ve vyšší 
soutěži.

Ročník 2018/2019 jsme začali s několika novými tvářemi, na stoperu opět s přehledem pozici 
kontroluje zkušený Stix,  do pár zápasů nakouknul po zranění vrátivší se veterán Šnefenberg, 
tak trochu raritkou je hrající duo otec a syn Řezáčové. Na druhou stranu se tým musí obejít 
krom zmíněného Pospíšila i o dlouhodobě zraněné Tumpacha s Horákem, jejichž případný 
návrat na trávník je zatím ve hvězdách. Zaskočit tak museli další hráči a vedlo se víc než



solidně, mužstvo po podzimní části drží lichotivou druhou pozici o skóre za béčkem Rakšic, 
které absolvují v soutěži premiérovou sezonu a podle očekávání si vedou dobře. S prohrou o 
gól jsme odešli pouze ve dvou případech a to ve Višňovém (2:1) a v Miroslavi (2:1). Ostatní 
zápasy vyzněly vždy v náš prospěch, což je jistě povzbuzující i závazné pro jarní část soutěže.

Aktuálně klubové tabulce střelců vévodí Standa Vybíral s osmi trefami, následuje ho Řezáč 
mladší s pěti góly. Aktuální zprávy, rozpisy zápasů a přehled je k vidění na webu 
www.fotbal-rybniky.cz.

Za všechny členy SK Rybníky, z.s. přeji všem poklidné a pohodové prožití vánočních svátků 
a vše dobré v nadcházejícím roce 2019, nechť se ve zdraví a dobré náladě sejdeme nejen na 
místním fotbalovém hřišti, ale samozřejmě i při dalších, neméně významných a příjemných 
příležitostech.

- M.Horák

http://www.fotbal-rybniky.cz/


Rybnický zpravodaj
Ročník č. 8 za období 1/2018 – 10/2018 
Vydavatel: Obec Rybníky, IČ: 00636991

Občasník, vychází 2 - 4x ročně. Registrace: MKČR E 20664 
Místo a datum vydání: Rybníky, 8. 2. 2017, náklad 160 ks, neprodejné;

distribuce zdarma do každé domácnosti v obci
Redakce: OÚ Rybníky - Bc. Lucie Šeinerová, Mgr. Barbora Veselá 

Kontakt: OÚ Rybníky, Rybníky 59, 672 01 Moravský Krumlov 
Tel.: 515 323 478; mobil 602 785 025, e-mail: 

ourybniky@tiscali.cz
Realizace: Martina Primová, Rybníky, martina@primasluvka.cz


